
Classe 2A - Orario videolezioni in DAD

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

1 8.10 - 9.00 ITALIANO RELIGIONE
2 9.10 - 10.00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA ARTE
3 10.10 - 11.00 TECNOLOGIA MATEMATICA MATEMATICA MUSICA SCIENZE
4 11.10 - 12.00 FRANCESE MOTORIA ITALIANO ITALIANO GEOGRAFIA
5 12.10 - 13.00 STORIA INGLESE



Classe 3A - Orario videolezioni in DAD

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

1 8.10 - 9.00 FRANCESE ARTE TECNOLOGIA GEOGRAFIA
2 9.10 - 10.00 ITALIANO INGLESE ITALIANO
3 10.10 - 11.00 ITALIANO STORIA MATEMATICA INGLESE
4 11.10 - 12.00 MUSICA MATEMATICA SCIENZE MATEMATICA MOTORIA
5 12.10 - 13.00 RELIGIONE ITALIANO



Classe 2B - Orario videolezioni in DAD

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

1 8.10 - 9.00
2 9.10 - 10.00 MATEMATICA
3 10.10 - 11.00 MATEMATICA ITALIANO ITALIANO
4 11.10 - 12.00 ITALIANO MATEMATICA ARTE INGLESE RELIGIONE
5 12.10 - 13.00 INGLESE ITALIANO SCIENZE GEOGRAFIA
6
7 14.00 - 14.50 TECNOLOGIA STORIA MOTORIA
8 14.50 - 15.40 MUSICA FRANCESE
9 15.40 - 16.30



Classe 3B - Orario videolezioni in DAD

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

1 8.10 - 9.00
2 9.10 - 10.00 STORIA MATEMATICA FRANCESE ITALIANO GEOGRAFIA
3 10.10 - 11.00 TECNOLOGIA ITALIANO INGLESE ARTE
4 11.10 - 12.00 SCIENZE ITALIANO ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA
5 12.10 - 13.00 MATEMATICA
6
7 14.00 - 14.50 INGLESE MOTORIA
8 14.50 - 15.40 MUSICA
9 15.40 - 16.30



Classe 2C - Orario videolezioni in DAD

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

1 8.10 - 9.00 ARTE MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO
2 9.10 - 10.00 MOTORIA MATEMATICA SCIENZE MUSICA ITALIANO STORIA
3 10.10 - 11.00 INGLESE RELIGIONE
4 11.10 - 12.00 ITALIANO GEOGRAFIA ITALIANO FRANCESE INGLESE
5 12.10 - 13.00 TECNOLOGIA



Classe 3C - Orario videolezioni in DAD

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

1 8.10 - 9.00 FRANCESE ITALIANO MATEMATICA
2 9.10 - 10.00 MUSICA STORIA ARTE MOTORIA RELIGIONE
3 10.10 - 11.00 MATEMATICA SCIENZE ITALIANO
4 11.10 - 12.00 ITALIANO INGLESE GEOGRAFIA ITALIANO TECNOLOGIA
5 12.10 - 13.00 INGLESE MATEMATICA



Classe 2D - Orario videolezioni in DAD

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

1 8.10 - 9.00 ARTE INGLESE MUSICA TECNOLOGIA MATEMATICA
2 9.10 - 10.00 GEOGRAFIA ITALIANO RELIGIONE ITALIANO MATEMATICA
3 10.10 - 11.00 ITALIANO INGLESE INGLESE ITALIANO
4 11.10 - 12.00 STORIA MATEMATICA MOTORIA
5 12.10 - 13.00 MATEMATICA



Classe 3D - Orario videolezioni in DAD

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

1 8.10 - 9.00 MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA
2 9.10 - 10.00 ITALIANO MOTORIA INGLESE MATEMATICA STORIA
3 10.10 - 11.00 ITALIANO ARTE TECNOLOGIA
4 11.10 - 12.00 MATEMATICA GEOGRAFIA FRANCESE ITALIANO INGLESE
5 12.10 - 13.00 ITALIANO MUSICA


